Papies kulezyckiemu Obligat

Comparens p[ro] Curam Officij et Actus p[ro]p[ri]os Castrens[is] Co-
 p[ro]p[ri]os p[ro]m[iss]ion[um] His Joann. Lopic[us] Ob[is] p[ro]p[ri]is sanus
 mente et corpore exis a tenis d[omi]n[u]m f[er]o i[n] h[ab]itu Jurisdo-
 ni[on]isq[ue] suis quibusvis p[ro]p[ri]is et competens regendo
 p[ro]p[ri]os d[omi]ni Castrens[is] Capit[uli] p[ro]m[iss]ion[um] Jurisdic[ti]o[n]e se cum
 Succ[es]sibus ac bonis suis o[mn]ib[us] gasad[is] uim[us] actus p[ro]p[ri]os et
 tenet totato et p[ro]p[ri]os i[n] u[er]o p[ro]p[ri]os atq[ue] subiacendo
 p[ro]p[ri]os libere publico ac per expressum regit Quia
 ipse bonis suis p[ro]p[ri]is et h[ab]itu i[n]f[er]rupto nampe her-
 editate h[ab]uit sicut h[ab]uit a uoluntate ad gratia h[ab]uit
 p[ro]p[ri]os de L[oc]o h[ab]uit item agrum dictum p[ro]p[ri]os
 cu[m] p[ro]p[ri]os matrem suam se Regentem conueniens idem
 L[oc]o stauit na[m] cam p[ro]p[ri]os u[er]o l[oc]o p[ro]p[ri]os sicut
 siluas ad eas[dem] p[ro]p[ri]os p[er]tinentes in p[ro]p[ri]os Terra
 et d[omi]ni p[ro]p[ri]os p[ro]m[iss]ion[um] i[n] u[er]o et consistens cum
 omni p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os Jur[is] d[omi]ni p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os cumq[ue] o[mn]ib[us] et
 singulis bonorum p[ro]p[ri]os utilitatibus fructibus p[ro]p[ri]os red-
 ditibus commo[n]is emolumentis obtinenti[is] a t[er]m[in]o et p[er]-
 tinent[is] generat[is] vniuersis nullis penitus exceptis nec pro-
 se suisq[ue] Succ[es]sibus aut alijs quopiam reseruans seu ex-
 ceptis Verum p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os omnia ipsemet Regis
 tenuit h[ab]uit et possidebat ipsumq[ue] concernebant ac
 eidem seruiebat Jam ex nunc et de facto Nobili
 Antoni Kulezycki Senh[er]o syn[od]o et eius possens in Sum-
 ma Sexdecem p[ro]p[ri]os pecun[ia] p[ro]p[ri]os certi ben[i] uisti et
 liquidi debiti mutuat[is]q[ue] pecun[ia] h[ab]uit et ab actu p[ro]p[ri]os
 fecti ad Festum Co[n]u[er]sionis Sancti Pauli Apli pro-
 ximo et immediate venturo et in d[e]f[er] p[ro]p[ri]os tunc h[ab]uit
 p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os exemptionis et Summ[ae] p[ro]p[ri]os realis
 et i[n]t[er]uisa p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os ex tunc ad alia d[omi]ni Festum
 Co[n]u[er]sionis Sancti Pauli Apli p[ro]p[ri]os fieri p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 tunc venturo incidens et sic conueniens de triennio ad
 triennium Festum ad Festum triennium et Festis sese conti-
 nue et immediate sequens h[ab]uit ad reale[m] bonum p[ro]p[ri]os
 p[ro]p[ri]os exemptionis et Summ[ae] p[ro]p[ri]os totius et integris p[ro]p[ri]os
 p[ro]p[ri]os obligant inscribit et inuadit p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os obligat
 inscribit et inuadit In p[ro]p[ri]os quidem bonis modis p[ro]p[ri]os
 p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os obligat[is] iam ex nunc et de facto idem h[ab]uit
 Regis p[ro]p[ri]os obligat[is] suis eiusq[ue] possens dat et admittit

Coram officio p[ro]nti realiter Interonem et actuale p[ro]curatorem p[ro]p[ri]o
 sorem per Mlem quemcumq[ue] competentem et Ill[us]t[ri]s classis d[omi]ni que
 cumq[ue] voluerit officio acceptat[ur] Per ips[um] Mlem Antonium Pullosy
 si obligatorem suum et eius p[ro]p[ri]os bonos p[ro]fatos per se Regem p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o obligato et inualiato cu[m] hinc inde eorum bono[rum] utilitas
 et emolumentis beneq[ue] habeat et possideret ac ad bonos
 suos suorumq[ue] successorum quosvis beneplacitos libere et effectua-
 liter conuocent[ur] modo ac titulo obligato Debetq[ue] et tenet
 m[er]itas Regis Ill[us]t[ri]s Ioan[is] Lopez p[ro]stat se ad suos succ[es-
 sores in et super bonis suis generatis et h[er]editariis ac summis pe-
 cuniariis quibus habet et habet p[ro]fatos Ill[us]t[ri]s Antonii Pul-
 losy in scribit et obligat p[ro]p[ri]o ipsum et eius successores in
 dictis bonis p[ro]p[ri]o per se Regem obligatis et tunc ex
 bono ab a et quavis impetore iuris quocumq[ue] p[ro]p[ri]o
 fororum Cuiuscumq[ue] conditionis status et sexus extitit
 exoriat In a Iud[ic]o et off[icio] Regni semper h[er]es quos
 opus fuerit h[er]es defendere eiu[m]dem in teudere et e libe-
 raris indempn[em]q[ue] cum p[ro]p[ri]o realiter Nec u[er]o bono
 p[ro]fatos p[ro]p[ri]o per se Regem obligato et inualiato ab
 aliis in genere iuribus et In re quibus p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o
 rioribus super ead[em] bono p[ro]p[ri]o obligato Cuius p[ro]p[ri]o
 moram modo quocumq[ue] fact[ur] et faciend[um] tum etiam a
 quibusvis citatibus in eadem bono impetatur et impon-
 tar[um] lucris deniq[ue] et p[ro]p[ri]o a p[ro]p[ri]o iuribus
 bus in quocumq[ue] punctu et gradu Iuris dependet
 in quos Iud[ic]o et off[icio] Regni obtentis et obtinend[is]
 a super p[ro]p[ri]o bonis p[ro]p[ri]o obligatis p[ro]p[ri]o et
 p[ro]p[ri]o emundare et liberare mundas et libere
 semper facere a actione Interonem p[ro]fatos Coram off[icio]
 p[ro]p[ri]o admittam in fact[ur] bonorum p[ro]fatos dum
 per Mlem et Ill[us]t[ri]s off[icio] requirit n[on] degenere in
 libet et tenet eandem libere et effectua[ri]o dare
 et admittam Dataq[ue] et admittam ead[em] p[ro]p[ri]o et
 usum fructum p[ro]p[ri]o cum quosvis modo tam per
 se quam per suos quosvis sub bono et sub bono
 natis p[ro]p[ri]o n[on] aclinere nec p[ro]p[ri]o ip[s]amq[ue] illi
 p[ro]p[ri]o sui et eius p[ro]p[ri]o in bono p[ro]fatos p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o obligatis n[on] in iuram[en]to ita ut ead[em]
 bono p[ro]p[ri]o per se resignarent obligato
 ralem obligatarum suis cum p[ro]p[ri]o quibet p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

insecutionis obligandi Regē tenere habere et possidere queat
 Idē sub baculis Similis Summa aliorum Sexdecim flores
 pecun' p'sens per eundem Regem Henr' Iwan Popiel
 aut eius potens p'fate H'c Antonis Kulczycki et eius
 potens ob non complacem p'missis cum cum et angulo
 rum tam in p'te quam in toto tutis quos opus fuerit
 ad solvendum Succum ben' Pr. qua quidem baculis modo
 p'missis ad solvendum Succum ben' ac re aliqua p'rinte ex
 p'missis non completa compleri Citatus exis memoratus
 p'rogis H'c Iwan Popiel sive eius potens Ad instaur'
 pelicki H'c Antonis Kulczycki obligandi sui eiusq' potens
 Ad Officium p'ns Castrea Capto p'rogis p'rogis ex tuore
 cessu suprascripto quoad venditum spectat mediante p'rogis
 per in p'rimo Citatis termino tanquam p'rogis
 stare cui p'rogis vendere baculum p'rogis luere In
 summi p'rogis satisfacere ac omne iudicatum p'rogis
 beabit et tenet seq' ac suis successis ac eadem via
 obligat Eundem p'rogis p'rogis termino et ali
 os omnes exinde Consequentes cui eisdem termino
 semper p'rogis p'rogis infirmitate p'rogis mi
 nuscenitate succorum legem intra vel extra Regnū
 p'rogis militari ac euctorem ac munita vel aliis qui
 busi' De Monibus et legat' imp'rimen' non differendo
 Ad qui tenem' Ultra p'rogis terminos Officij p'rogis Castrea
 Capto p'rogis p'rogis sibi non recipi nullo nullasq' mo
 tionis appellonem ac casum p'rogis faciendo tum
 p'rogis via p'rogis simplicibus vel t'ricatis cumibus su
 p'rogis fatalis Iuris p'rogis tenē bello conventis
 acq' tam alios qui busi' Iuris p'rogis et defensi non
 su' iller fugiend' nec quod modo eucter' p'rogis sua Iuris
 ac ad p'rogis omnia mediante

Kulczycki Kulczyckienu Cedit

Comparens p'te coram Officij et actis p'rogis Castrea Co
 p'rogis p'rogis H'c Antonis Kulczycki sanus mente
 et cogere exis H'c Antonis H'c Iwan H'c Iwan H'c Iwan
 qui busi' p'rogis et competens vendit p'rogis Gen' Castrea
 Capto p'rogis p'rogis p'rogis ac casum succoribus ac bonis
 suis obibus quoad vim actus p'rogis attinet totat' et p'rogis
 mani incorporat atq' subiecta p'rogis publica ac per
 expressum regat' Quia ipse se omni et integro Iure suo
 nempe de Iurisdictione Officij p'rogis Castrea Capto